DE E-MAIL CORPORATIVO COM AMPLIAÇÃO 
E AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE PLATAFORMA 
DE  VIDEO  CONFERENCIA  COM 
ARMAZENAMENTO  EM  NUVEM,  firmado 
com  a  empresa:  MAX  HENRIQUE  BARROS 
FREITAS NELVAM, inscrita no CNPJ sob o nº 
47.048.852/0001-12,  com  valor  total  R$ 
7.800,00  (sete  mil  e  oitocentos  reais). 
Vigência:  04/09/2025  a  04/09/2026  - 
Pariquera-Açu,  18  de  setembro  de  2025. 
WILBER  ROSSINI  -   DIRETOR  
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.